平成 20年 4月 24日

各    位

会 社 名  カネヨウ株式会社
代表者名  代表取締役社長 土田外志建
コード番号 ３２０９ （大証第二部）
問合せ先  取締役職能担当  山成哲央
（TEL．０６－６２２７－６５１０）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、平成 19 年 11 月 16 日の中間決算発表時に公表しました、平成 20 年 3

月期(平成 19年 4月 1日～平成 20年 3月 31日)の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１． 平成 20 年 3 月期業績予想数値の修正（平成 19 年 4月 1 日から平成 20 年 3 月 31 日まで）

（金額単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）     10,800      100     11     10 0 円 71 銭

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 10,491 77    2    15 1 円 11 銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ）     △309 △23 △9        5  －

増 減 率            （％）     △2.9%  △23.0% △81.8%    50.0%      －

（ご参考）

前期実績（平成 19 年 3 月期）
    11,723      152       71     205 14 円 64 銭

２．修正の理由

   昨年初秋の記録的な残暑の長期化により、当社の主力商品である秋冬物寝装・インテリア商品

が、小売り段階での販売不振を招いた影響を受けたことにより売上高が予想以上に減少し、営業

利益、経常利益が予想を下回る見込みとなりましたが、特別利益として貸倒引当金戻入益を計上

したため、当期純利益は予想を上回る見込みとなりましたので、平成 19 年 11 月 16 日発表の業績

予想を修正いたします。

＊上記の予想は本資料の発表時現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

績は、今後様々な要因によって予想値と異なる場合があります。

以  上